— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2023〕43 号

关于推荐 2023 年度优秀通讯员的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

会员单位的通讯员是协会和企业联系沟通的桥梁纽带，担负着

新闻采写、行业宣传与沟通协调的重要任务。为进一步调动广大会

员单位通讯员的积极性、主动性和创造性，激励他们更好地履职尽

责、发挥作用，我会决定对一年来表现优秀的通讯员进行选树，请

协助做好推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、基本条件

（一）认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，强

化“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，在工作中严

守政治纪律和政治规矩；

（二）所在单位为我会会员，且能很好地履行会员义务；

— 2 —

（三）工作积极主动，责任心强，在负责“两网一刊”（“中施

企协网”“中国工程建设网”和《施工企业管理》杂志）及协会公众

号的组稿、采写、编辑和报送工作中成绩突出；

（四）具有较强的敬业精神，业务素质过硬，能够为“两网一

刊”采写质量较好的消息、通讯、专访、言论、调查报告等，获得

过国家级、省部级或行业级新闻奖励；

（五）具有良好的职业道德，采写稿件无严重失实或抄袭他人

的行为。

二、推荐程序

各单位要将通知精神和有关要求传达到通讯员，由所在单位提

出申请，通过全国性专业工程建设协会、各省（自治区、直辖市）

建筑业（工程建设）协会、中央企业总公司向我会推荐。同一会员

单位申请的通讯员原则上不超过 1 名。

三、推荐材料

请推荐单位填写《2023 年度优秀通讯员推荐表》，于 6 月 20 日

前将推荐表 excel 版及盖章扫描件发送至 13810064162@163.com。

四、联系方式

方美惠 010-63253471

戎 颜 010-63253459

冯 雷 010-63253456

赵志国 010-63253482

附件：2023 年度优秀通讯员推荐汇总表

— 3 —

（此页无正文）

中国施工企业管理协会

2023 年 5 月 9 日

— 4 —

附件

2023 年度优秀通讯员推荐汇总表
推荐单位

（盖章）

联 系 人  手机号

序号 候选人 单位名称 职  务 手机号 邮  箱 地   址

注：请推荐单位提供本表 excel 文件及其盖章扫描件各一份，发至邮箱 13810064162@163.com